78 M 428

Sign. (188) fehlt bzw.  
kann nicht vergeben!

ULB Halle  
002 108 178

3

56.

KD7

RHD

# AD GRATVLATIONEM SOLEMNEM

QVA  
AVSPICATISSIMAS NVPTIAS  
SERENISSIMI PRINCIPIS AC DOMINI  
DOMINI  
**F R I D E R I C I**

REGNI PORVSSIAE ET ELECTORATVS BRANDENBURGICI  
PRINCIPIS HEREDIS CETERA

ET  
SERENISSIMAE PRINCIPIS AC DOMINAE  
DOMINAE

## ELISABETH. CHRISTINAL

DVCIS BRVNSVICENSIS ET LVNAEBVRGENSIS ET CETERA  
A. D. XII. IVNII

IN SECESSV SALZTHALENSI CELEBRATAS

VT ET

SERENISSIMI PRINCIPIS AC DOMINI  
DOMINI

## C A R O L I

DVCIS BRVNSVICENSIS ET LVNAEBVRGENSIS CETERA  
AC

SERENISSIMAE PRINCIPIS AC DOMINAE  
DOMINAE

## PHILIPPINAE CAROLAI

PRINCIPIS REGIAE PORVSSICAE ET MARCHIONIS BRANDENBURGICA

ET CETERA

BEROLINI IPSIS KALENDIS IVLII

CONSECRANDAS

CRASTINO DIE HORA X.

DEVOTISSIMA PIETATE PROSEQVETVR

ACADEMIA FRIDERICIANA

INTERPRETE

## IOANNE HENRICO SCHVLZE D.

ELOQVENTIAE ANTIQVITATVM PHILOSOPHIE ET MEDICINAE PROFESSORE PUBLICO

INVITAT

PRORECTOR IDEMOVE DIRECTOR

## IVSTVS HENNINGIVS BOEHMERVS ICTVS

POTENTISSIMO PORVSSORVM REGI A CONSILIS INTIMIS ORDINIS IURISCONS  
SVLTORVM PRAESES VICARIVS PROFESSOR IURIVM ORDINARIUS.

HALAE MAGDEBVRGICAE

LITTERIS GRVNERTIANIS MDCCXXXIII